ዶ/ር ብታልም ስለጥሬዎ | ለፕ/ር ጌታቸው ኃይሌ እና ፕ/ር መስፍን ወ/ማርያም ‘አማራ የሚባል ሕዝብ የለም’ አባባል የተሰጠ ምላሽ

Friday, December **25th**, 2015
በአበበ ተድላ፣ ሰኞ ታኅሣሥ 11 ቀን 2008 ዓም

የሰውን ስነልቦና ማወቅ ሰዎች የሚናገሩትና የሚሰሩት ለምን እንደሆነና የምን ሃሳብ ነፀብራቅ እንደሆነ ለመረዳት ይረዳል። ይህንን ምእራባዊያንን ለምርጫም ለህክምናም ለሌላም ነገር ይጠቀሙበታል። ኢትዮጵያዊያን ምን ያህል እንደተጠቀሙበት አላውቅም ግን ወደ ዋና ጉዳዩ ወደ ገደለው ልግባ።